[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2014  № 2257
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского от 30.12.2013 №2727
В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменение в распоряжение администрации города Слободского от 30.12.2013 №2727 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2014 год», а именно:

В Плане реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2014 год» таблицу изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

И.о. главы администрации

города Слободского                                                                                Е.Г. Опарина
                                                                                Приложение

                                                                   к постановлению администрации

                                                                    города Слободского

                                                                    от                            №

Изменения в План реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2014 год»
           В Плане реализации мероприятий по содержанию и ремонту муниципальных электрических сетей на территории муниципального образования «город Слободской» на 2014 год таблицу изложить в новой редакции:
	Название мероприятия
	Исполни-тель мероприя-тий
	Срок реализации мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование

(тыс. рублей)
	Ожидаемый результат

	Выполнение работ по оперативно-техническому обслуживанию муниципальных электросетевых объектов
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и Б
	2014
	бюджет города
	500,0
	бесперебойная подача электроэнергии

	замене  муниципальной электрической опоры на ул. Слободской
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и Б
	2014
	бюджет города
	     20,0
	Устранение аварийной ситуации

	Реконструкция муниципальных электросетевых объектов
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и Б
	2014
	бюджет города
	0
	Снижение количества аварий, снижение протяженности аварийных линий электропередач